OTYET O IPOBEJIEHUU CHEIUAJILHOI OLEHKH YCJIOBUM TPYJIA

Turynbubiit muet otyera o IIPOBEJICHUH CIIEHUAIIBHOMN
OLICHKH YCJIOBUH Tpy/1a

UCCHHA
MICIIMAILHON OIIEHKH

Bapaga IOpuii

Biagumuposny

«23» oS

OTYET

(hamumust, MHHIMATDI)

2019 r.

O NIPOBCIICHUH CIICLMATILHON OLICHKH YCIIOBHIA TpyJda B

DenepanbHOe rocy1apeTBEHHOE GI0KETHOE yupexaeHue

"Hauuonanbublii napk "KucaoBoackuii'"

(nosiHoe HaumeHoBanne padoToaatens)

357700, Poccus, Cmaspononsck

utt kpai, 2. Kucnoeoock, Oynveap Kypopmuwiii, 21

(mecTo HaXOJKIACHUS W OCYLIECCTBIICHUS JCATC/IBHOCTH pa60To,1a’renﬂ)

2628057919

(MHH patoronarens)

1162651077357

(OI'PH paboroaaresnst)

91.04.3

(KOl OCHOBHOTO BH1/1a 5KOHOMHUYCCKON ACATCIbHOCTH no OKBD/I)

Unensl KOMHMCCHH 110 HPOBEICHHUIO CHIEIUATILHOMN OILICHKHU YCJIOBI/Iﬁ Tpynaa:

—=—"7=== =~ —— )Kapunos CraHucias Biagumuposuu

b %

25 a5 zo05
(xgnc D.H.0. (nata)
- / Xpamosa Banentuna Hukonaesna 47 & AL/
(nozmnucs) (D.N.0)) (nara)
2 / Tpewmesa Mapuna Hukosnaesna 23.05. A0LH <
(noarmce) (®.1.0)) (nara)
Cadonos Asnekcannp Hukonaesuy ()Z 3.05. a’?ﬁ/?z )
-
NG, (D.N.0.) (nara)
Boskos IOpuit MBanosuy ff%-/& f?,_

(®.1.0.)

Bopuzbko Cepreii Anatonbesuy

(nara)

2305, ol(9

(nozruce) (D.H.0.)

(mara)



Ceenenusi 06 opranmsammumn, HPOBOJAILEH CIIEUHATLHYIO OLEHKY YCI0BHii Tpyaa

1._O01ectBoO ¢ orp

AHUYCHHOW OTBETCTBEHHOCTRIO "[IPOMMAIIL TECT"

2..117246, Poccus,

(MOJIHOE HAMMEHOBaHKE OpraHusaium)

ropoa Mocksa, Hayunprii npoesi, jiom 8. crp. 1, mom. XIX, koM. 14-17:(495)782-

17-08. 782-17-01: info(@prommashtest.ru

(MECTO HaXOKIEHHs M OCYIICCTBICHUS e TENbHOCTH OPTaHM3ALNH, KOHTAKTHBIN TeeOH, anpec 1eKTPOHHON MouTh)

3. Homep B peectpe opranusanyuii, TPOBOJIAIIMX CLCIHATLHYIO OLCHKY YCTIOBHH TPy 1a (OKa3bIBaio-
LIHX yCJIyTH B 0011aCTH OXpaHbl Tpy/a) 535

4. Jlata BHeceHus B peecTp opranusariuii, TIPOBOJIAILMX CICIUATILHYIO OLEHKY YCIOBHH Tpyia (OKa3bl-
BAIOIKX yCJ1yru B 00nactH oxpansl Tpyaa) 06.07.2018

5. MHH 50291242

6. OI'PH opranuza
7. CBenenus o6 uc

62
i 1095029001792
TBITATENILHOM JIabOpaTOpHH (LIEHTPE) OpraHu3aIMy:

Perucrpauuonnsrii HOMeEp arrecTtara
AKKpeUTALMKU OpraHu3alnu

Jara Bbigaun atrecraTa Jlata ucrevenus cpoka aeicTBus
AKKPEeIUTALIMU OpTraHU3aLuN aTTeCTaTa aKKpeAMTALIMK OpraHu3alnuu

1

2 3

RA.RU.2

1HB46

1T anpesist 2018 r. Oeccpouto

8. CBesteHust 06 SKCIepTax U MHbIX pabOTHUKAX OpraHU3alMK, y9acTBOBABIINX B IIPOBEJICHUH CIICIIH-
AJIbHOH OLEHKH YCIIOBHI Tpya:

Perucrpaunonnsiii
Csezenns o ceprudukare sxcnepra na HOMEp B peecTpe
Ne Hara ®.1.0. sxeriepra 1IPABO BBIIOIHEHHS! paboT 110 IKCICpTOB
/i HpOBCﬂCHHVH (pa60T1mKa) ,)],OH)KHOCTL CIELMATBHOM OlleHKe yCJ'lOBHF[ Tpyaa opl‘aHmallu@
U3MCPCHUU MPOBOJASILIIMX
CIHCHHAIBHYIO OLIEHKY
HOMeEp JlaTa BblAa4Yu YCII0BHiE TPy
1 2 3 4 5 6 7
MHKEHEp 110
creuuab-
| AN | KommanonAnee | oo | oosowmmn | 6% 2018 1. 4845
10.04.2019 canup Cepreesuy v
YCIIOBHIi
Tpyna
Hmxenep
1o creuu-
08.04.2019- MaxHukos Anek- AJIbHOM N 11 aBrycra
1 10042019 | ceit Bacnmsesm olieHKe 65 002650 2015yr. 2447
YCI0BUI
Tpyna
Huxenep
10 crenu-
3 ) Maszl/IKOB Anek- aJIbHO 003 0002655 11 aBrycra 2447
ceil BacunbeBuy OLICHKe 2015 r.
YCJIOBUI
Tpyna |

9. Ceenenus o cpe

ACTBAX M3MEPEHUH UCTIbITATEILHOM TabopaTtopu (1eHTpa) OpraHM3aIlH, UCIIOJIb-

3OBABIINXCA MPH IPOBEICHAN CHEUHATBHON OIIEHKH YCIIOBHI Tpyja:

Perucrpanm-
Haunmenosanue otpall
OHHBIH HOMEp .
BPEIHOIO U (M) 3aBo/1cKOi Jlata okoH4anus
Jlara B ['ocynap-
Neo oracHoro (haxropa Haumenosanue cpencrsa HOMEp CpOKa [OBEpPKH
NPOBE/ICHHSI - : CTBEHHOM pe-
/1 - IIPOU3BO/ICTBEHHO M U3MCPCHUH CpeaCTBa cpeacrnsa
U3MEPEHUH ecTpe o -
CpeJibl M TPYJI0BOIO M3MEpeHHii U3MepeHuii
CPEICTB U3-
fnpoiecca o
MEpeHU i
1 2 3 4 5 6 7
W3smepurens napamerpos
Hanpsokennocts
p | R0 | enore e wiporimara Meteo- |4 166415 21.06.2019
= G J - Ll vide
10.04.2019 py P cKon-M, wapoBoii Tepmo-
uecca
metp (Chepa Bepnona)




08.04.2019-
10.04.2019

Tsxects Tpyn0-
BOT0O rpouecca

W3smepurens napametpos
MHKpOKIMMaTa Meteo-
ckon-M, wapoBoii Tepmo-
metp (Cepa Beprona)

32014-11

166415

21.06.2019

(%]

08.04.2019-
10.04.2019

Ulym

WUsmepurenb napameTpos
MHUKpoOKInMara Meteo-
ckon-M, wapoBoit Tepmo-
metp (Cepa Beprona)

32014-11

166415

21.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

WHudpazpyk

WU3mepurens napamerpos
MUKpOKJIMMaTa MeTeo-
cKo1-M, apoBoii Tepmo-
metp (Cepa Beprona)

32014-11

166415

21.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Bubpauus o6uias

W3smepuresns napamerpos
MHUKpOKJIMMaTa Meteo-
cKkon-M, mapoBoii Tepmo-
metp (Cdepa Beprona)

32014-11

166415

21.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Bubpauus so-
KaJibHas

M3mepurens napametpos
MUKpOKJInMaTa MeTteo-
ckon-M, wapoBoii Tepmo-
metp (Cdepa Beprnona)

32014-11

166415

21.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

XUMHUYECKU
(akTop

HM3mepurens napametpos
MHKpOKJIMMaTa MeTeo-
ckorn-M, wapoBoit Tepmo-
metp (Cepa Beprona)

32014-11

166415

21.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Mukpoxkiumar

U3mepurens napameTpos
MUKpoOK/IuMara MeTteo-
cKkon-M, wapoBoii Tepmo-
metp (Chepa Beprona)

32014-11

166415

21.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Hanpsokennocts
TPYZIOBOTO MPO-
uecca

CekyHnomep MexaHuye-
CKHI OHOCTPEIIOU HbI i
CYMMHDPYIOUIETr0 ICHCTBHs
C npepbiBaeMoii paboToii
4acoBOro MeXaHM3Ma
«COCnp-26-2-010»

11519-11

7608

12.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

TsxecTb Tpyn0-
BOTO Mmporecca

CekyHaomep mexaHuye-
CKUI1 OTHOCTPEIOUHBIH
CYMMHUPYIOLIErO AEHCTBUS
C npepbiBaeMoii padboToii
4acoOBOr0 MeXaHu3Ma
«COCnip-26-2-010»

11519-11

7608

12.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Hlym

CekyHnomep MexaHuye-
CKUI OZHOCTPEJIOUHbI i
CYMMUPYIOIIEro 1eHCTBUS
C npepbiBaeMoii paboroii
4acoBOro MexaHu3Ma
«COCnp-26-2-010»

11519-11

7608

12.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Huppassyk

CekyHmomep Mexanuye-
CKHUI OJTHOCTPEJIOUHbI I
CYMMUPYIOIIErO 1eHCTBUS
C npepbiBaeMoii paboToii
4acoBOro MeXaHU3Ma
«COCnp-26-2-010»

11519-11

7608

12.06.2019

08.04.2019-
10.04.2019

Bubpauus o6mas

CekyHnomep MexaHuye-
CKHI OJTHOCTPEIIOUHbI i
CYMMHMPYIOLIEro AeHCTBHS
C MpepbiBaeMoii paboToii
4acoBOro MexXaHu3Ma
«COCnp-26-2-010»

11519-11

7608

12.06.2019

14

08.04.2019-
10.04.2019

Bubpauwus no-
KanbHas

CexkyHaomep mexaHuye-
CKUI OHOCTPEIOUHBI i
CYMMHUPYIOLLETo AeHCTBUS
C MpepbiBaeMoii padoToii
4acoBOro MexaHW3Ma
«COCnp-26-2-010»

11519-11

7608

12.06.2019




CexyHnomep mexanuye-
CKHMH OIHOCTPENIOYHBIi

15 08.04.2019- XUMHUveckuii cyMMMpy}omer? ﬂencmplﬂ 11519-11 7608 12.06.2019
10.04.2019 (axtop C mpepbiBaeMoii paboToii
4acoBOro MexaHu3Ma
«COCnp-26-2-010x
CekyHnomep mMexanuye-
CKHMH OTHOCTPEIOUHbIi
g, | DRAL2NILS- Mukpoknnmar | YMMUPYIOUICTO nefictsu | o0 7608 12.06.2019
10.04.2019 C npepbiBaemMoii paboToi
4acoBOro MexaHu3Ma
«COCnp-26-2-010»
08.04.2019- | Tsxects TpYI0- 5
17 10.04.2019 BOTO IpONEEc Yrnomep ¢ Honnycom 4 2437-13 5192 12.06.2019
08.04.2019- AHanusaTop mwyma u Bu6-
18 s ym pauuu « ACCUCTEHT» KOM- 39671-08 215315 12.06.2019
10.04.2019
iekraunu Total +
08.04.2019- AHanusaTop myma u Buo-
19 S Hudpassyk pauru « ACCUCTEHT)» KOM- 39671-08 215315 12.06.2019
10.04.2019
riekrauuu Total +
08.04.2019- AHanuzarop uryma u Bu6-
20 ey Bubpauus obmas | pauwmn «Accucrent kom- 39671-08 215315 12.06.2019
10.04.2019
riekrauun Total +
AHanusatop uyma u BuG-
21 | 98.04.2019- ) BuGpauns no- paLui «Accuctent koM- | 39671-08 215315 12.06.2019
10.04.2019 KaJlbHasl
miekrauuu Total +
08.04.2019- Kanubparop akycruueckuii 5
22 10.042019 lym "Sammura - K" 47740-11 99815 12.06.2019
08.04.2019- Kanubparop akycruueckuii 5
23 10.04.2019 Mudpaspyk "Samra - K" 47740-11 99815 12.06.2019
08.04.2019- Pynetka usmepurensuas
g 2 2
4 10.04.2019 LTy MeTajuinyeckas UMSM 200507 e S
08.04.2019- Pynerka usmepurenbhas 5 7
25 10.04.2019 Huppassyk MeTaTECkas UMSM 22003-07 742 12.06.2019
08.04.2019- Xumudeckuii Pynetka usmepurenbuas 5
£5 10.04.2019 ¢bakrop metajinyeckast UMSM R s 12:0p,2015
08.04.2019- | Tsokects Tpyo- Pynerka usmepurenshas T 5
2 10.04.2019 BOI0 npotecca Metauindeckass UMSM 22003-07 2 12062079
08.04.2019- Pynerka usmepurenbhas 5 3
28 10.04.2019 Muxkpokaumar Nera sk UMSM 22003-07 742 12.06.2019
. ["a30ananusarop nepenoc-
2019-
29 01%(())?1_2%1199 X“g)‘:;’fg“”“ HOM (oTonHmsAMHOHIbI | 16298-09 223 20.06.2019
o p Koson - 1B 27
P 08.04.2019- XuMuueckuii "azoananusatop ynusep-
20 10.04.2019 ¢akrop casibHblif, TAHK-4 22100 LR6E 2922000
A 08.04.2019- XuMudeckuii Pyunoii nacoc-npo6oor- "
31 10.04.2019 darerap GopHiK HIT-3M 18166-99 269.5 12.06.2019
TPYBKH unankaropubie
L i -2-TU-n-
3 08.04.2019 Xumudeckuii C-2-TH-n-Axponenn s 27471-09 31-1-6 15.10.2019
10.04.2019 (akrop M3MEPEHHs KOHLIEHTPaLUK
AKpoJienHa B Bo31yxe
~~ | 08.04.2019- | Tsxkects Tpyno- | JluHamMoMeTp cTaHOBbIii JIC FIVIEND A
”> | 10.042019 | Boro npouecca 200 23226-02 01325 12062019
5 08.04.2019- | Tsxects TpYI0- Becebl anexTponnsie mos- .
ol 10.04.2019 BOT0 Mpouecca BecHble BHT i 01391 #8.12.23
TpyOku nnamukatopHsie
" 08.04.2019- Xumuueckuii TH-[MK-K] mon. THU-[CI2- 5414 . -
33 10.04.2019 daktop 0.2] ans onpenenenus B 452113 =08 31.01.2020
BO3/1yHIHOI cpenie Xsiopa
TpyOxu nnaukatopHsie
08.04.2019- XUMuueckuii TH-[UK-K] mon. TH- SA45. T2 5 5
36 | 10.04.2019 dakrop [H2S-0,12] s onpenene- | 2+21-13 et 19.07.2019

HUA B BO3JLYLIHOI cpejie

]




PykoBonutess opranusaumu, npososieit
CrenHanbHyI0 OLEHKY YCIIOBHI Tpyaa

- P
\2 &
q)ﬁﬁnqes Anekceit [letposuu L5 .0 LG

d D.HN.0. (nara)




OO01ecTBo ¢ orpaHuYeHHON

MMHMCTEPCTBO OTBETCTBEHHOCTHIO
TPYJIA ¥ COIMATBHOM 3amuTEl  {IPOMMALL TECT»
POCCHUNCKOWM ®EJEPALIMH
(MUHTPYJI POCCUI) 117246, r. Mockea,
Hayunslii npoesp, 1. 8, cTp. 1,

yauua Hobnnka, 21, Mocksa, ['CI1-4, 127994 OM. XIX’ KOoMH. No
te: 8 (495) 606-00-60, dake : 8 (495) 606-18-76 R tie

Ha Ne oT

YBegomienue
O PeriCTpaluy B peecTpe opraHu3aluii,
NPOBOJSAIIMX CHELHATBLHYIO OLIEHKY YCIIOBH# Tpyna

Munucreperso Tpyaa u commanbhoi 3amuTel Poccuiickoii Meneparnu
yBEOMIET o peructpanun OOmectsa ¢ OTPaHUYCHHOU OTBETCTBEHHOCTHIO
«[TPOMMAIII TECT» B PEeCTpe  OpraHu3anuy, MPOBOAAMIMX ClEHHATBHYIO
OLCHKY YCIIOBHH TPY/a, O/ PErHCTPALHOHHBIM HOoMepoM Ne 535 ot 6 mrons 2018 T,

B coorserctBUM ¢ nymkTOoM 14 [lpasun nomycka opranwsanuit
ACIATCTIPHOCTH 110 NPOBEAEHUIO CHELHANBHONW OIEHKH YCIOBUH Tpyaa, HX
PCTUCTpallil B peecTpe OpraHu3aLui, MPOBOASIIMX CNELHAIbHYIO OIEHKY
YCIIOBUH TPy/a, IPUOCTAHOBICHHUS 1 MPEKPALICHHUs ACSITEILHOCTH 10 TPOBEACHUIO
CIIeUHATbHON OLEHKH YCIOBUH Tpya, a TakiKe (bopmupoBanus u BegeHus peectpa
OpraHM3aluii,  NPOBOIALIMX CICUMANBHYIO  OLEHKY  YCIOBMH  Tpysa,
YTBEPAICHHBIX NocTaHOBIeHUeM [lpaBuTensctsa Poceniickoi Deneparuu ot 30
uronst 2014 1. Ne 599, B cnyyae usMmenenus CBEJICHHH, COLlepXKALUXCsS B peecTpe,
OpraHM3alns 00s3aHa B TeUeHHe NeCATH paboumx IHel co JUHST TAKMX H3MEHEeHUit
HallpaBUTh COOTBETCTBYIOILIEE 3asiBICHUE B Muntpyn Poccum ¢ ykazanuem
CBEJICHMH, MOIIENKAINX U3MEHEHHIO, U NpH HEOOXOAMMOCTH C MPUIIOKEHHEM
KONUH COOTBETCTBYIOMIMUX JOKYMEHTOR.

Hupextop Jenapramenrta

YCIIOBHH M OXpaHbl Tpyna B.A. Kopx

MIO. Tannuen, 8 (493) 926-99-01. 100. 15-40
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